EMPRESA

NUMERO DO PROCESSO
TIPO ASSEMBLEIA
DATA ASSEMBLEIA
DATA INICIO ON-LINE
DELI

AP W WNDNNMDNR

00716-OURO FINO SAUDE ANIMAL PARTICIPACOES S.A

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINARIA

TIPO DELIBERACAO

PROPOSTA DE DELIBERACAO DE ACIONISTAS

ELEICAO DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO POR CANDIDATO
ELEICAO DO CONSELHO DE ADMINISTRACAO POR CANDIDATO

4775

05/01/2023 HORA ASSEMBLEIA

SITUACAO
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA

11:00:00
02/12/2022 DATA FIM ON-LINE 29/12/2022

VOTO
APROVAR

SIM
ABSTER-SE

1 N/D
1 N/D
1 N/D
1 N/D

1 N/D
1 N/D

COD CHAPA NOME DA CHAPA SITUACAO VOTO

ATIVA
ATIVA
ATIVA
ATIVA

ATIVA
ATIVA

CANDIDATO NOME DO CANDIDATO

2 Tetsuhiko Hiramatsu
2 Tetsuhiko Hiramatsu
1 Yasushi Sugimoto
1 Yasushi Sugimoto

2 Tetsuhiko Hiramatsu
1 Yasushi Sugimoto

SITUACAO

ATIVO
ATIVO
ATIVO
ATIVO

ATIVO
ATIVO

VOTO

APROVAR
REJEITAR
APROVAR
REJEITAR

N/A
N/A

PERC QTDE TOTAL
623270
610870
12400
610870
12400
102720
520550
51360
51360

BROFSAACNOR?7
623270

610870

12400

610870

12400

102720

520550

51360

51360
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